ПРОТОКОЛ № 1

приемной комиссии

Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Республики Марий Эл

«Строительно-промышленный техникум»

 (ГБПОУ РМЭ «СПТ»)

                                                                             от 16 августа 2019 г.

    Присутствовали: 8 чел.

                                                                             Председатель: Э.С.Рябчиков

             Секретарь: Е.С.Рыбакова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Итоги приема абитуриентов на 2019-2020 учебный год.

СЛУШАЛИ:

          Кожевникову Л.М., заместителя председателя приемной комиссии,

которая отметила, что абитуриенты представили документы в полном объеме

и предложила рекомендовать абитуриентов к зачислению в ГБПОУ РМЭ

«СПТ».

РЕШИЛИ:

 По итогам собеседования и результатам медицинских документов

(показаний) рекомендовать к зачислению в ГБПОУ РМЭ «СПТ» следующих

абитуриентов:

Группа «Мастер общестроительных работ»

1.  Берлинский Александр Владимирович
2.  Васильев Петр Алексеевич
3.  Воробьев Дмитрий Сергеевич
4.  Гладышев Александр Витальевич
5.  Желукевич Артем Олегович
6.  Конаков Владимир Алексеевич
7.  Кривошапкин Глеб Дмитриевич
8.  Кудрявцев Максим Юрьевич
9.  Лаптев Антон Александрович
10.  Михайлов Данил Анатольевич
11.  Пасынков Евгений Алексеевич
12.  Сошин Илья Сергеевич
13.  Сысоев Александр Сергеевич
14.  Шаронов Никита Эдуардович
15.  Шибаков Александр Валерьевич
16.  Ятманов Константин Павлович

Группа «Сварщик»

1.  Булашов Даниил Евгеньевич

2.  Вохминцев  Федор Геннадьевич
3.  Донской Алексей Валерьевич
4.  Емельянов Родион Иванович
5.  Копаев Анатолий Рудольфович
6.  Красильников Игорь Александрович
7.  Кропотов Максим Андреевич
8.  Кузнецов Дмитрий Андреевич
9.  Лаврентьев Дмитрий Владимирович
10.  Малинин Максим Викторович
11.  Марков Илья Владимирович
12.  Росляков Даниил Андреевич
13.  Серебрянский Юлиан Сергеевич
14.  Смирнов Александр Викторович
15.  Соколов Александр Олегович
16.  Соколов Андрей Александрович
17.  Федоров Дмитрий Александрович
18.  Янаев Евгений Викторович
19.  Яшурин Дмитрий Евгеньевич

Группа «Мастер отделочных строительных и декоративных работ»

1.  Алексеев Иван Анатольевич
2.  Андреев Андрей Николаевич
3.  Басанаева Анжелика Александровна
4.  Бережной Артем Сергеевич
5.  Букина Полина Васильевна
6.  Гродикова Вероника Эдуардовна
7.  Ермаков Роман Сергеевич
8.  Ибраева Анна Анатольевна
9.  Изидорова Анастасия Константиновна
10.  Качаев Игорь Дмитриевич
11.  Князева Алсу Фаритовна
12.  Лубчинская Анастасия Валерьевна
13.  Павлова Татьяна Сергеевна
14.  Соколова Мария Эдуардовна
15.  Шалагина Гульнара Тахировна

Группа «Штукатур»

1.  Авипов Андрей Анатольевич
2.  Ананьева Татьяна Сергеевна
3.  Архипов Дмитрий Евгеньевич
4.  Булатов Даниль Рамазанович
5.  Вараксина Антонида Антоновна
6.  Викторов Виктор Витальевич
7.  Колесникова Ангелина Михайловна
8.  Леонтьева Валерия Валерьяновна

9.  Мишин Андрей Андреевич
10.  Ожиганова Елена Ивановна
11.  Шорникова Елена Вячеславовна
12.  Шургин Даниил Игоревич

Группа «Каменщик»

1.  Андреев Евгений Денисович
2.  Абакумов Данил Георгиевич
3.  Александров Денис Игоревич
4.  Большев Марк Владимирович
5.  Васильев Николай Эдуардович
6.  Васильев Олег Витальевич
7.  Гутынин Илья Сергеевич
8.  Еркин Николай Андреевич
9.  Загудалин Александр Александрович
10.  Иванов Максим Александрович
11.  Иванов Максим Анатольевич
12.  Комаров Алексей Алексеевич
13.  Крыжановский Данил Владимирович
14.  Мищенко Дмитрий Николаевич
15.  Нигматзянов Максим Витальевич
16.  Никандров Артём Владимирович
17.  Отмахов Дмитрий Владимирович
18.  Пахмутов Александр Михайлович
19.  Полянин Михаил Васильевич
20.  Серегин Дмитрий Георгиевич
21.  Степанов Андрей Александрович
22.  Федькин Денис Александрович
23.  Юртиков Сергей Анатольевич
24.  Ятманов Данила Владимирович

Группа «Столяр»

1.  Айваров Олег Алексеевич
2.  Алмакаев Сергей Александрович
3.  Дикаев Байсангур Нурдыевич
4.  Егошин Руслан Станиславович
5.  Зайцев Вячеслав Евгеньевич
6.  Иванов Никита Георгиевич
7.  Кудрявцев Евгений Андреевич
8.  Марышев Владислав Дмитриевич
9.  Порханов Тимофей Николаевич
10.  Семенов Дмитрий Александрович
11.  Семенов Юрий Сергеевич
12.  Соломенцев Илья Андреевич
13.  Фатхуллин Рузаль Раисович

14.  Чегаев Михаил Константинович
15.  Шамов Владислав Александрович
16.  Юрьев Никита Дмитриевич
17.  Чукмарев Антон Игоревич
18.  Шабалин Максим Владимирович

Группа «Обувщик по ремонту обуви»

1.  Иванов Владимир Александрович
2.  Блинов Тимур Владимирович
3.  Капелькин Дмитрий Николаевич
4.  Мамонтов Максим Николаевич
5.  Рубан Виктор Алексеевич
6.  Степанова Алевтина Вячеславовна
7.  Хаджиматов Ильназ Заиржанович
8.  Чирков Руслан Владимирович
9.  Ширшов Константин Геннадьевич
10.  Янаев Илья Алексеевич

Группа «Маляр строительный»

1.  Бабушкин Кирилл Владимирович

2.  Григорьева Эльвира Анатольевна
3.  Демьянова Диана Александровна
4.  Иванов Данил Владимирович
5.  Игнатов Никита Вячеславович
6.  Куриленко Максим Сергеевич
7.  Насибуллин Даниил Рустамович
8.  Петухова Дарья Александровна
9.  Пислегин Никита Андреевич
10.  Серегин Денис Георгиевич
11.  Тимофеев Владимир Сергеевич
12.  Упорников Даниил Георгиевич
13.  Уракова Анастасия Сергеевна
14.  Шабалин Кирилл Андреевич

Группа «Швея»

1.  Бессонов Илья Дмитриевич
2.  Вершинина Антонина Николаевна
3.  Воробьева Татьяна Валентиновна
4.  Горылева Ангелина Амироновна
5.  Емелина Екатерина Алексеевна
6.  Игнатьева Анастасия Олеговна
7.  Ильина Ирина Александровна
8.  Киселева Диана Ивановна
9.  Крюкова Алена Александровна
10.  Кузнецова Дарья Дмитриевна
11.  Мамаева Вероника Андреевна
12.  Медведева Александра Дмитриевна

13.  Михайлова Анастасия Руслановна
14.  Никитина Милана Алексеевна
15.  Пекешина Анна Сергеевна
16.  Рустамова Ирина Анатольевна
17.  Свинина Анфиса Игоревна
18.  Сисягина Полина Геннадьевна
19.  Смирнова Мария Юрьевна
20.  Соколова Анастасия Валентиновна
21.  Стрельникова Анна Владимировна
22.  Толмачева Амина Сергеевна
23.  Туранова Христина Игоревна
24.  Чуракова Александра Николаевна
25.  Шорникова Анна Эдуардовна
26.  Элембаева Екатерина Андреевна

Группа «Рабочий зеленого строительства»

1.  Алексеева Олеся Романовна
2.  Будаева Анастасия Алексеевна
3.  Васильева Анастасия Андреевна
4.  Дятлова Елена Геннадьевна
5.  Дятлова Татьяна Дмитриевна
6.  Кутерина Неля Михайловна
7.  Охотникова Екатерина Валериевна
8.  Семенова Анна Ивановна
9.  Чемекова Мария Александровна
10.  Чемекова Мелитина Александровна
11.  Ялпаева Виктория Леонидовна

Итого: 165 человека.

Голосовали:

«за» - 8 чел.

«против» - нет

«воздержались» - нет

Председатель комиссии                       Э.С.Рябчиков

Секретарь комиссии                               Е.С.Рыбакова